PROJETO DE LEI N° 023/2012 - LEGISLATIVO

EMENDA: Reconhece de Utilidade Pública
de Natureza Filantrópica e Educacional e
Cultura a ASSOCIAÇÃO DE MULHERES
PRODUTORAS VERÔNICA VALADARES.

                       A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das
suas atribuições legais, submete à apreciação dos vereadores desta Casa, o se-
guinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica reconhecida de Utilidade Pública, de Natureza Filantrópica,
Educacional e Cultura, a ASSOCIAÇÃO DE MULHERES PRODUTORAS VERÔ-
NICA VALADARES, sociedade civil de personalidade jurídica sem fins lucrativos,
registrada no Livro de Registro de Pessoas Jurídicas de nº A-04, às fls. 30 a 31,
sob o nº 598 do estatuto datado de 30 de setembro de 2011, contendo 07 pági-
nas, com artigos 1º ao 28º, inscrita no CNPJ sob o nº 15.364.269/0001-24, com
sede na Rua Bom Jesus, 168, Centro, Santa Cruz do Capibaribe-PE.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2012

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Vereador Autor -